Presidente junto à diretoria conversa acerca do PAD nº 50 

2024000350, considerando o despacho da chefia de Divisões de Contratos e Convênio onde 51 

informa que a empresa William Patrick Guedes Maia venceu os intens nº 05 e 07 no valor de 52 

R$ 1.062,50( mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), do processo de Dispensa de 53 

Licitação nº 90005/2024, não pretende efetuar a entrega dos itens citados, conforme resposta 54 

em anexo ao PAD, considerando a validade da proposta de 60 dias, a contar do dia 55 

26/09/2024, a diretoria encaminhar ao DCF para cancelamento do empenho gerado para 56